АДМИНИСТРАЦИЯ
                           КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Колокольцовка

            26.04. 2021 г.                                                                                 № 16-П

О внесении изменений в постановление № 120-П от 28.12.2018 года
 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектом малого и среднего предпринимательства), предоставляемого для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии   с Федеральным законом от 08.06.2020 г. N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон  № 209-ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление № 120-П от 26.04.2021 года,  дополнив пункт 1 «Общие положения» подпунктом 1.8. следующего содержания:
1.8. Физические лица, не являющиеся  индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» вправе обратиться в порядке и на  условиях, которые установлены частями 2-6 статьи 14  Федерального закона « О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием поддержки, предусмотренной статьями 17-21,23,25 настоящего Федерального закона, и поддержки, предоставляемой корпорацией развития малого и среднего предпринимательства, ее дочерними обществами, в федеральные органы исполнительной власти, органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, оказывающие поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства, а также в организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, ее дочерние общества.
[bookmark: sub_3]2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Колокольцовского  МО                      	           О.В.Бригадиренко

2

image1.jpeg